28. Item concam unam de here domaskino sullivatam et duas tafarias domaskinas de here sullivatas, videlicet de here jalno sullivatas ut supra, extimatas unc. duabus unc. ii.
29. Item copertam unam de perchia de serico chilestro virgatam de auro longitudinis cannarum duarum et dimidie, extimatam unc. tribus unc. iii.
30. Item plactas de piltro duodecim, videlicet quatuor magnas, quatuor mediocres et quatuor parvas, et parassides de piltro rotundos viginti tres et quinque planas de piltro et plactellos undecim de piltro, stagnatas duas et flascones duos de piltro ponderis rotulorum sexaginta, extimatias unc. duabus unc. ii.
31. Item mataracia tria usitata et cultram unam ad filellum et duo paria lintheaminum, non extimata.
Summa summarum: extimacio dictorum arnesiorum ut supra extimatorum est unc. centum et quinquaginta unc. c^l.
32. Item cayulam unam perlarum cum cannolichis de argento deaurato cum ysmaltis in medio, extimatam unc. sex unc. vi.
33. Item par unum de paternostris de perlis, extimatum unc. duabus unc. x.
34. Item frontale unum perlarum de ycona cum ysmaltis parvis duodecim et aliis ysmaltis quatuor magnis et cum buctonis perlarum quinquaginta et cum palio de villuto chilestro et cum ystillis et animalibus de auro, extimatum unc. decem unc. x.
35. Item par unum de paternostris de curallo usitatum cum dintiglieris de argento, extimatum unc. duabus unc. ii.
36. Item par unum chirchellorum de auro cum aquilis et ysmaltis et perlis et lapidibus ponderis unc. quatuor et minus ponderis unius carleni, extimatum unc. quatuor unc. iii.
37. Item anulum unum de auro cum uno balaxo, extimatum unc. quatuor unc. iii.
38. Item anulum unum de auro cum uno zaffino, extimatum unc. tribus unc. iii.
39. Item anulum unum de auro cum uno demante, extimatum unc. tribus unc. iii.
40. Item catinellam unam de argento ponderis unc. septem et trium quartorum, extimatam unc. una t. sex unc. i t. vi.
41. Item quatuor cuglarella de argento et tacias sex de argento ponderis trium librarum, extimatias unc. quinque et t. sex unc. v t. vi.

fol. 47r

42. Item saleriam unam de argento deorato ponderis unc. octo et dimidie, extiamatam unc. duabus unc. ii.
 43. Item lamperium unum de argento deaurato et ysmaltato ponderis libre unius et unc. octo, extimatum unc. octo et t. novem unc. viii t. viii.
 44. Item picherium unum de argento fino ponderis librarum duarum et dimidie, extimatum unc. septem et t. quindecim unc. vii t. xv.
- Summa summarum: extimacio dictorum jocalium et argenti est unc. quinquaginta octo et t. sex unc. lviii t. vi.
-